2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2022                                                                                                        № 286

 пгт Даровской
О внесении изменений в решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 15.09.2017 № 1
В соответствии с частью 6 статьи 21 Устава Даровского городского поселения, Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области, утвержденный решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 15.09.2017 № 1 «Об утверждении Регламента Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области», изложив абзац второй части 10 статьи 20 в следующей редакции:
«На открытых заседаниях городской Думы могут присутствовать все жители поселения, представители средств массовой информации и другие лица.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Даровской городской Думы
                                   В.П. Сысолятина
	Глава Даровского

городского поселения
                                      Л.В. Шураков

D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2022 год\20.05.2022\о внесении изменений врегламент Думы.doc
D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2022 год\20.05.2022\о внесении изменений врегламент Думы.doc